
AÑO 2013 AÑO 2014 Variación

Granos 6.728.791 5.217.625 -22,5%

Subproductos 693.128 671.766 -3,1%

Aceites 142.006 111.280 -21,6%

Cargas  Varias 1.440.243 1.414.849 -1,8%

Químicos e Inflamables 5.158.180 5.487.234 6,4%

TOTAL 14.162.348 12.902.754 -8,9%

COMPARATIVO PUERTO BAHIA BLANCA
Movimiento de Mercaderías en el

Ambito de Actuación  de la Ría de la Bahía Blanca

0

1.000.000

2.000.000

3.000.000

4.000.000

5.000.000

6.000.000

7.000.000

Granos Subproductos Aceites Cargas
Varias

Químicos e
Inflamables

AÑO 2013 AÑO 2014

Cifras en ton Area Operaciones


